Исп.: Васильев Д.С.

тел.: (495) 133-01-57, доб.145

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ  (РОССТАНДАРТ)

 НАЦИОНАЛЬНЫЙ ОРГАН РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ  КОМИТЕТ  ПО   СТАНДАРТИЗАЦИИ

ТК 465 «С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В О»

г. Москва, Фуркасовский пер., д. 6, 101000, тел. (495) 133-01-56, e-mail: tk465@mail.ru

 №

На №

от

Председателю

ПК 11 «Проектирование и

строительство транспортных

сооружений»

ТК 465 «Строительство»

Л.А. Андреевой

Уважаемая Людмила Александровна!

Направляем для проведения обсуждения в ПК 11 «Проектирование и

строительство транспортных сооружений» ТК 465 «Строительство» первые

редакции проектов национальных стандартов, разработанных в рамках

деятельности ТК 418 «Дорожное хозяйство», в соответствии с Программой

национальной стандартизации на 2023 год:

- ГОСТ Р «Дороги автомобильные общего пользования. Материалы вяжущие

нефтяные битумные. Правила выбора марок» (шифр ПНС 1.2.418-1.315.22);

- ГОСТ Р «Дороги автомобильные общего пользования. Асфальтобетон

дорожный. Метод измерения сцепления слоев» (шифр ПНС 1.2.418-1.314.22).

Просим Вас представить в секретариат ТК 465 «Строительство» не позднее

24 марта 2023 г. поступившие отзывы на проект стандарта от членов подкомитета.

Приложение: проекты стандартов в электронном виде.

С уважением,

Ответственный секретарь                                                       А.Ю. Неклюдов

Документ зарегистрирован № Исх-198/ТК-465 от 14.03.2023 Васильев Д.С. (ФАУ "ФЦС")
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.03.2023 15:07

	1